Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __13.01.17г.		           Санкт-Петербург      №___71-ст____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2016 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- участие во Всероссийском-патриотическом сборе (ВОЕНМЕХ 2016)
- адаптеров (кураторов) студентов первого курса в течение 2016-2017 учебного года
-  07 сентября - участие во многоэтапном историческом квест-игре «1703» - «Град Петров»
- 14 сентября – участие в Молодежной образовательной конференции «Арктика объединяет молодежь России и мира» (по соглашению с ГГУП «СФ «Минерал»)
- 23 сентября - участие в международном экологическом форуме
- 04 октября – мероприятия, посвященные «Всемирному Дню пожилого человека»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:

Степановой Е.А.			3-АДА-1
Адаптерам:
Васильевой К.С.			2-ТДА-36
Белая И.В.				2-КД-2
Мартыненко В.А.			2-КД-1
Алексеевой В.Д.			2-ДД-1
Никачадзе Д.М.			2-МДП-22
Яциной А.В.				3-МДП-5
Холоднякову В.В.			2-МДП-26с
Новиковой Л.Е.			3-МДП-5
Зловой Е.А.				3-ТДА-25
Долбинской А.М.			2-ТДА-25
Хмель М.А.				2-ТДП-27с
Ефимову Р.Д.				2-ТДП-1
Клепиковой А.С.			2-ХДА-1
Крутовой Ю.А.			3-ХДА-6
Струковой В.В.			3-ХДА-6
Пантелеевой Т.А.			3-ХДА-1
Власовой В.А.			1-МГ-44
Михеевой С.А.			2-СДП-3
Коваленко А.И.			2-СДА-11
Федоровой Д.К.			2-СДА-15
Петухову С.В.			2-СДА-16
Кярнер Е.				2-СДА-11
Крушельнитскому А.А.		2-СДА-16
Канунник В.А.			4-ЭД-64
Милоновой А.А.			2-ГДА-6
Спис В.А.				2-ГДА-1
Билык Л.О.				3-АДА-1
Расторгуевой А.О.			1-МГ-35
Смирновой К.Д.			1-МГ-44
Калимуллиной В.Э.			1-МГ-44
Дементьевой А.В.			3-ДДА-1
Васильевой А.В.			4-ИДА-1
Зинкиной Т.С.			3-ИДА-3
Гизатову М.А.			2-ИДА-3
Пушкаревой О.А.			3-ИДА-8
Белькович В.В.			2-МГ-18
Барановой С.В.			1-МГ-38
Абдуллиной Ю.В.			1-МГ-18
Власовой В.А.			1-МГ-44
Казариной Ю.С.			1-МГ-44
Рекиш Е.М.				1-МГ-44
Квест «Град Петров»
Ахметшиной Д.М.			2-ИДП-6
Яциной А.В.				3-МДП-5
Поповой Е.С.				2-АДА-5
Бадрутдиновой Е.К.			3-ГДА-5
Ланец В.А.				2-ИДП-6
Шилину М.В.			532 (ВШТЭ)
Хвостову А.Д.			512(ВШТЭ)
Гуричевой М.А.			417 (ВШТЭ)
Милоновой А.А.			2-ГДА-6
Никачадзе Д.М.			2-МДП-22
Холоднякову В.В.			2-МДП-26с
Васильевой М.Г.			1-ГДА-5
Сединой А.В.				2-ИДП-6
Абдулла-заде Э.Ф.			1-ГДА-5
Молодежная конференция «Арктика объединяет молодежь России и Мира»
Крутовой Ю.А.			3-ХДА-6
Струковой В.В.			3-ХДА-6
Харебиной Д.А.			3-ХДА-6
Мишиной А.А.			1-МГ-51
Горбуновой Е.А.			2-МГ-10
Международный экологический форум:
Смирнову А.О.			3-ХДА-6
Крутовой Ю.А.			3-ХДА-6
Струковой В.В.			3-ХДА-6
Харебиной Д.А.			3-ХДА-6
Хирв А. Е.				3-ХДА-6
Тимченко И.В.			3-ХДА-6
Побежимовой А.			3-ХДА-6
Латухину Г.Д.			3-ХДА-6
Гумалевской Е.В.			2-ХДП-11
Хамдамову Э.Р.			2-ХДП-11
Николаеву Е.М.			2-ХДП-11
Мишиной А.А.			1-МГ-51
Горбуновой Е.А.			2-МГ-10
Музычук А.				2-ХДП-6
Тарасовой П.А.			2-ХДА-1
Гросс К.М.				1-ХДА-4
Геращенко Е.				2-ХДП-11
Лаврик А.К.				2-ХДА-6
Крикуновой А.Г.			1-МГ-10
Герасимову М.Ю.			2-МГ-10
Евгеньевой Л.С.			2-МГ-10
Кугеневой Е.				2-МГ-10
Митрофанову К.П.			2-МГ-10
Северюхиной А.С.			2-МГ-10
Цветкову И.С.			2-МГ-10
Чупринской Т.Д.			2-МГ-10
«Всеминый день пожилого человека»:
Волонтерам:
Весёлой Е.В.				1-ТДА-4с
Труновой В.А.			1-ТДА-4с
Шевченко Я.С.			1-ТДА-4с
Шукан А.Д.				1-ТДП-21
Периной Ю.				1-ТДП-21
Хардиной А.Н.			1-ТДА-2
Шифриной В.Ю.			1-ТДА-2
Крутовой Ю.А.			3-ХДА-6
Клепиковой А.С.			2-ХДА-1
Тарасовой П.А.			2-ХДА-1
Калимуллиной В.Э.			1-МГ-44
Рекиш Е.М.				1-МГ-44
Тупиченко И.В.			4-ТД-51
Кузнецовой А.О.			2-МГ-42
Болдыревой А.В.			1-МГ-57
Химченко А.А.			3-ХДА-9
Вокальной группе:
Кондратьевой П.А.			2-ТДП-29с
Анисимовой К.А.			1-ТДА-16с
Артёменко Д.А.			1-ТДА-25
Серговской Е.В.			2-ТДП-29с
Руденко А. О.				3-ТДП-29с
Авторам подарков (студентам Инженерной школы одежды) для ветеранов университета:
1-КД-2
Арямовой П.М.
Бекетовой К.Р.
Жичиной П.А.
Кантемировой А.С.
Колодиной Ю.Г.
Маллаевой А.А.
Миненок А.И.
Пакиной В.В.
Сейвальд Н.
Соколовой А.А.
Соломину А.А.
Трифоновой К.С.
Яценко А.А.
1-РД-1
Валову А.В.
Константиновой А.С.
Рахимову Р.А.
Сосипатровой А.С.
Филипповой А.В.
1-КД-1
Пименовой Е.М.
Прокопенко М.А.
Кириченко В.К.
Стрюченко К.А.
Хвалиной Ю.С.
1-ДД-2
Долматовой А.А.
Васильчук Т.П.
Ефремовой С.О.
Комаровой А.В.
Паромовой Е.С.
Рябовой К.Д.
Сапроновой Е.В.
Страковской А.М.
Тилининой А.А.
Устиновой А.С.
Никитиной Е.А.             -             4-КЗ-1
1-ДД-1
Балаян А.К.
Копытиной М.А.
Лепуховой А.А.
Локтаревой М.В.
Маковской Д.С.
Семерок Е.И.
Филипповой Д.А.
Пановой М.В.
Поповой В.В.
1-ЭД-1
Бердиеву А.Д.
Каримову Ш.С.
Карпенко А.А.
Мандрик О.
Сакосьян Т.А.
Тришиной С.В.
1-СД-1
Архиповой Д.Д.
Кириковой А.Г.
Гавриловой У.А.
1-ГД-2
Загибаловой Е.А.
Горушневой Д.С.
Ершовой К.А.
Муромцевой А.С.
Крук Е.Л.		-		1-ФД-2
Мотиной А.В.			2-ДД-1
Синюхиной П.Е.			2-ДД-1

РЕКТОР			подпись				А.В.Демидов

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От _13.01.17 г._	                Санкт-Петербург      №___72-ст______

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2016 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 01 октября – Экологический квест «GREEN-TIME»
- 01 октября – Вторая городская «Интеллектуада» первокурсников вузов Санкт-Петербурга
- 22 октября – Городской субботник «Очистим город вместе»
- 17- 19 ноября – Международная научно-практическая конференция «Тенденции развития молодежной добровольческой деятельности в современном мире»
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
Экологический квест
Организаторам:
Крутовой Ю.А.			3-ХДА-6
Струковой В.В.			3-ХДА-6
Милоновой А.А.			2-ГДА-6
Гумалевской Е.В.			2-ХДП-11
Хамдамову Э.Р.			2-ХДП-11
Клепиковой А.С.			2-ХДА-1
Зинкиной Т.С.			3-ИДА-3
Харебиной Д.А.			3-ХДА-6
Габову Д.М.				2-МДП-12
Мишиной А.А.			1-МГ-51
Тарасовой П.А.			2-ХДА-1
Геращенко Е.				2-ХДП-11
Барановой В.В.			2-МДП-22
Николаеву Е.М.			2-ХДП-11
Латухину Г.Д.			3-ХДА-6
Криворучке А.А.			3-ИДА-3
Власовой В.А.			1-МГ-44
Максимовой А.Н.			1-МГ-45
Команде, занявшей 1-е место:
Калимуллиной В.Э.			1-МГ-44
Рекиш Е.М.				1-МГ-44
Максимовой А.Н.			1-МГ-45
Васильевой Е.Ю.			1-МГ-45
Митрофановой В.С.			1-МГ-44
Команде, занявшей 2-е место:
Гриневич Я.О.			1-ТИДА-2
Калюжной М.С.			1-ТИДА-2
Габбасовой Ж.			1-ТИДП-6
Чайковской Д.В.			1-АВА-1
Яролавцевой А.В.			1-ГИДА-12
Команде, занявшей 3-е место:
Виноградовой Е.И.			1-ЭДА-37
Деренок С.Д.				1-ЭДА-1
Ивановой Е.А.			1-ЭДА-37
Янкиной М.А.			1-ЭДП-20
Участникам квеста:
Звездиной С.К.			2-АДА-1
Гришиной М.С.			2-АДА-1
Куликовой М.А.			2-АДА-1
Тимофеевой А.А.			2-АДА-1
Осиповой Е.В.			2-АДА-1
Оганесян А.А.			2-ХДА-6
Ивашуге Н.А.			2-ХДП-11
Евдокимову Е.Е.			2-ХДП-11
Ковалевой П.Р.			2-ХДА-6
Веселой Е.В.				1-ТДА-4с
Воронцовой В.В.			1-ТДА-40
Игумновой Е.В.			1-ТДА-4с
Клевец В.А.				1-ТДА-4с
Поляковой Е.И.			1-ТДП-29с
Лазаревой Д.А.			1-ГДА-5
Калюжной Е.А.			1-ГДА-5
Казёновой Е.С.			1-ГДА-5
Галицыной О.М.			1-ГДА-5
Климовой А.				2-ХДА-1
Пивоваровой Е.			2-ХДА-1
Газизуллиной А.Р.			2-ХДА-1
Калиновой О.				2-ХДА-1
Крючковой А.			2-ХДА-6
Интеллектуада первокурсников:
Яциной А.В.				3-МДП-5 – руководителю команды
Колпачкову С.Д.			1-ЭДА-28
Аскаровой М.			1-ЭДА-14
Сапожниковой М.В.			1-ЭДА-14
Вольфу Р.				1-ЭДП-24
Рудаковой Н.К.			1-ЭДП-20
Макеевой А.Д.			1-ЭДП-24
Зыкову В.Д.				1-ЭДА-14
Мелиховой П.С.			1-ЭДП-20
Гайнуллиной К.К.			1-ЭДА-36с
Григорьеву С.В.			1-ЭДП-20
Мангасарян Н. 			1-СДА-10
Мусиной А. 				1-СДА-10
Залялетдиновой А.Б.		1-СДА-11
Березиной Ю. 			1-СДА-11
Афанасьевой И.С.			1-СДА-14
Амировой О.В.			1-СДА-13
Синкевич Ж.А.			1-СДА-10
Смородиной К.В.			1-ДДА-2
Мироновой Л.А.			1-ГДА-6
Горячевой Л.Э.			1-ИДА-1
Орловой Е.К.				1-ОД-15
Печерской Т.П.			1-ТДА-14
Олжабаевой А.К.			1-ТДА-14
Шифриной В.Ю.			1-ТДА-2
Богдановой Ю.А.			1-ТДА-2
Керусенко А.А.			1-ГДА-6
Кушнеревой А.С.			1-ГДА-6
Никитинской А.И.			1-ГДА-6
Гуляевой В.А.			1-ГДА-6
Артёменко Д.А.			1-ТДА-25
Лезиной А.				1-ТДА-25
Максименко В.С.			1-ТДА-25
Власовой М.А.			1-ТДА-14
Поповой Е.Н.				1-ТДА-14
Перваковой Д.А.			1-МДП-28
Ильиной А.М.			1-ИДА-3
Какуниной А.И.			1-ИДА-3
Колесниковой И.И.			1-ИДА-3
Примаковой А.С.			1-ДД-4
Никольской Е.Д.			1-ДД-4
Сироткиной И.Г.			1-ДД-4
Наумовой В.М.			1-ДД-4
Воблый Е.С.				1-ТДА-25
Журавлевой П.А.			1-ТДА-25
Пызиной В.А.			1-ТДА-25
Дагли А.В.				1-ЭДА-33
Хромовой Ю.Ю.			1-ЭДП-20
Лапкиной Л.И.			1-ГИДА-10
Бородиной Д.С.			1-ГВА-1
Воробьеву А.В.			1-ГИДА-12
Городской субботник:
1-ГДА-2
Бояринову А.А.
Худяковой М.С.
Шошкиной Н.С.
Золотаревой А.
Мурмановой М.А.
Плотниковой В.Ю.
Апитовой А.
Гришкевич К.П.
Шаровой Н.С.
Вострухиной А.А.
Гуляевой С.С.
Табатадзе Д.М.
Ратушковой Ю.В.
Самко А.Ю.
Араповой В.С.
Чкадуа А.И.
Медведовской Т.П.			2-МГ-27
Белькович В.В.			2-МГ-18
Аскяровой А.Я.			2-ТДА-14
Афанасьевой М.С.			2-ТДА-39
Барановой О.И.			4-ЭД-64
Веселой Е.В.				1-ТДА-4с
Васильевой К.С.			2-ТДА-36
Войтович К.А.			1-АДА-1
Голубевой Г.С.			4-ИД-41
Дориной А.А.			2-ТДА-14
Иванову Е.И.				2-ЭДА-28
Калюжной Е.А.			1-ГДА-5
Калимуллиной В.Э.			1-МГ-44
Каландарову Т.М.			3-ЭДА-28
Милоновой А.А.			2-ГДА-6
Холоднякову В.В.			2-МДП-26с
Канунник В.А.			4-ЭД-64
Лазаревой Д.А.			1-ГДА-5
Львовой А.А.				1-ГДА-1
Мещеряковой А.И.			1-АДА-1
Митрофанской К.И.			1-АДА-1
Митрофановой В.С.			1-МГ-44
Молодовой В.О.			1-ТДА-14
Мурзаевой Д.В.			3-ИДА-3
Охрименко К.В.			1-АДА-1
Пермитиной К.Д.			1-ИДА-1
Рекиш Е.М.				1-МГ-44
Росляковой К.А.			4-ЭД-64
Смирновой К.Д.			1-МГ-44
Степанову А.Д.			4-ЭД-64
Смолиной О.В.			1-ИДА-1
Танасюк П.Л.				1-ГДА-1
Тарсовой П.А.			2-ХДА-1
Тишуковой Е.Ю.			2-ТДА-39
Тишуковой Е.Ю.			2-ТДА-14
Титовой О.В.				4-ЭД-64
Ныркову С.А.			3-ЭДА-30
Фирсовой Д.К.			1-ТДА-41
Шафиковой Л.А.			2-ТДА-14
Васильевой Е.Ю.			1-МГ-45
Максимовой А.Н.			1-МГ-45
Пузаренко Н.В.			3-ЭДА-28
Международная научно-практическая конференция:
4-ЭД-64
Беловой В.Д.
Ивановой Н.Ю.
Колосовой К.Н.
Росляковой К.А.
Степанову А.Д.
Титовой О.В.
Чистик М.А.
Чугуровой Е.К.

3-ЭДА-28
Каландарову Т.М.
Касперовой В.А.
Корчагиной М.П.
Михайловой С.А.
Пузаренко В.В.
Пузаренко Н.В.
Самуткиной И.А.
3-ЭДА-30
Беляевой В.И.
Крупину Н.В.
Ныркову С.А.
Павловой В.С.
Ковалевской И.В.
Соколик К.А.		-		1-МГ-27

РЕКТОР		подпись					А.В.Демидов

[bookmark: _GoBack]